
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1469
    794
    793

Štoky Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK "Za všestranný rozvoj městyse"
 1.     Pavel Med                                    43        1.           243
 2.     Aleš Dáňa                                    39        4.           202

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Královec                               54        1.           335
 2.     Tomáš Karlík                                 45        4.           287
 3.     Milan Fíla                                   55        3.           250
 4.     Tomáš Kocman                                 31        2.           171

Volební strana č. 3 - Mladí za lepší Štoky - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Lenka Vodičková                              38        1.           360
 2.     Vladimír Prošek                              38        2.           252
 3.     Josef Nevosad                                38        3.           146
 4.     Zuzana Bulantová                             34        4.           158

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Věra Vítková                                 44        3.           106

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lubomír Břoušek                              41        1.           172
 2.     Jan Holcman                                  60        2.           157

Volební strana č. 6 - "Hasiči za bezpečné Štoky a osady"
 1.     Jiří Dáňa                                    52       15.           250
 2.     Karel Tecl                                   33        3.           158

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK "Za všestranný rozvoj městyse"
 1.     Jiří Krejčí                                  48       13.           160
 2.     Markéta Tumová                               28        2.            95
 3.     Petr Bošacký                                 29        3.            98
 4.     Antonín Mestek                               50        5.           104
 5.     Pavel Bulant                                 45        6.            99
 6.     Kamil Palán                                  29        7.            79

569593 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Lierop van Bernardus                         34        8.            97
 8.     Pavel Vyskočil                               43        9.            98
 9.     Jaroslav Bárta                               40       10.            86
10.     Zdeněk Dvořák                                69       11.            78
11.     Ladislav Houzar                              42       12.            69
12.     Jiří Kračmar                                 44       14.           111
13.     Jakub Podroužek                              37       15.            73

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miloslav Tecl                                46        5.           150
 2.     Dalibor Novotný                              43        6.           150
 3.     Zdeněk Novák                                 73        7.           165
 4.     Eva Žáčková                                  42        8.           155
 5.     František Karlík                             44        9.           172
 6.     Milan Macek                                  57       10.           176
 7.     Otto Dušek                                   65       11.           134
 8.     Marie Novotná                                68       12.           116
 9.     František Palán                              66       13.           129
10.     Jaroslav Tecl                                71       14.           133
11.     František Vodička                            63       15.           180

Volební strana č. 3 - Mladí za lepší Štoky - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Vladimír Kocmánek                            43        5.           120
 2.     Lada Hejsková                                29        6.           174
 3.     Petr Hejsek                                  32        7.           148
 4.     Taťána Krejčová                              40        8.           121
 5.     Miroslav Lakatoš                             33        9.           129
 6.     Kateřina Vodičková                           38       10.           163
 7.     Kamila Juřičková                             41       11.           117
 8.     Iva Dáňová                                   39       12.           153
 9.     Václav Hondl                                 37       13.           137
10.     Petra Trnková                                38       14.            91
11.     Martin Kříž                                  37       15.           152

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Roman Gleixner                               51        1.            68
 2.     Denisa Moravcová                             41        2.            63
 3.     Václav Moravec                               46       12.            54
 4.     Tomáš Kubát                                  55        8.            53
 5.     Lenka Kubátová                               48        4.            42
 6.     František Lacina                             67        5.            40
 7.     Kateřina Kubátová                            25        6.            21
 8.     Michaela Míková Kořínková                    46        7.            18
 9.     Kateřina Delínová                            37        9.            22
10.     Milan Moravec                                68       10.            41
11.     Zuzana Casková                               51       11.            44
12.     Tomáš Kubát                                  24       13.            22
13.     Veronika Vítková                             26       14.            31
14.     Ilona Prokšová                               46       15.            32

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Kubát                                  55        3.           150
 2.     Ilona Bártová                                38        7.           130
 3.     Jiří Hejsek                                  29        4.            94
 4.     Marta Vachutková                             63        5.            64
 5.     Tomáš Žák                                    24        6.            83
 6.     Michal Novotný                               47        8.            82

569593 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Marie Hejsková                               54        9.            74
 8.     Vlasta Slaninová                             61       10.            66
 9.     Roman Kopecký                                45       11.            58
10.     Ondřej Pavlas                                36       12.            52
11.     Milan Hejsek                                 33       13.            72
12.     Jana Slaninová                               72       14.            45
13.     Oldřich Pavlas                               66       15.            55

Volební strana č. 6 - "Hasiči za bezpečné Štoky a osady"
 1.     Petr Dáňa                                    25        1.           132
 2.     Jiří Dáňa                                    28        7.           129
 3.     Václav Žáček                                 54       13.           121
 4.     Tomáš Hondl                                  25        2.            92
 5.     Lukáš Hondl                                  37        4.            89
 6.     Martin Prokš                                 50        5.           116
 7.     Václav Žatečka                               58        6.            86
 8.     Ivana Prokšová Jonášová                      44        8.            65
 9.     Slavomír Bouchner                            28        9.            78
10.     Petr Caska                                   25       10.            64
11.     Lubomír Bárta                                30       11.            84
12.     Vojtěch Hondl                                25       12.            88
13.     Jiří Venc                                    38       14.            70

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK "Za všestranný rozvoj městyse"
Počet hlasů pro stranu:   1692, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Med                                        243
              2.    Markéta Tumová                                    95
              3.    Petr Bošacký                                      98
              4.    Aleš Dáňa                                        202
              5.    Antonín Mestek                                   104
              6.    Pavel Bulant                                      99
              7.    Kamil Palán                                       79
              8.    Lierop van Bernardus                              97
              9.    Pavel Vyskočil                                    98
             10.    Jaroslav Bárta                                    86
             11.    Zdeněk Dvořák                                     78
             12.    Ladislav Houzar                                   69
             13.    Jiří Krejčí                                      160
             14.    Jiří Kračmar                                     111
             15.    Jakub Podroužek                                   73

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2703, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Královec                                   335
              2.    Tomáš Kocman                                     171
              3.    Milan Fíla                                       250
              4.    Tomáš Karlík                                     287
              5.    Miloslav Tecl                                    150
              6.    Dalibor Novotný                                  150

569593 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Zdeněk Novák                                     165
              8.    Eva Žáčková                                      155
              9.    František Karlík                                 172
             10.    Milan Macek                                      176
             11.    Otto Dušek                                       134
             12.    Marie Novotná                                    116
             13.    František Palán                                  129
             14.    Jaroslav Tecl                                    133
             15.    František Vodička                                180

Volební strana č. 3 - Mladí za lepší Štoky - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2421, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Vodičková                                  360
              2.    Vladimír Prošek                                  252
              3.    Josef Nevosad                                    146
              4.    Zuzana Bulantová                                 158
              5.    Vladimír Kocmánek                                120
              6.    Lada Hejsková                                    174
              7.    Petr Hejsek                                      148
              8.    Taťána Krejčová                                  121
              9.    Miroslav Lakatoš                                 129
             10.    Kateřina Vodičková                               163
             11.    Kamila Juřičková                                 117
             12.    Iva Dáňová                                       153
             13.    Václav Hondl                                     137
             14.    Petra Trnková                                     91
             15.    Martin Kříž                                      152

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    657, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Gleixner                                    68
              2.    Denisa Moravcová                                  63
              3.    Věra Vítková                                     106
              4.    Lenka Kubátová                                    42
              5.    František Lacina                                  40
              6.    Kateřina Kubátová                                 21
              7.    Michaela Míková Kořínková                         18
              8.    Tomáš Kubát                                       53
              9.    Kateřina Delínová                                 22
             10.    Milan Moravec                                     41
             11.    Zuzana Casková                                    44
             12.    Václav Moravec                                    54
             13.    Tomáš Kubát                                       22
             14.    Veronika Vítková                                  31
             15.    Ilona Prokšová                                    32

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1354, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Břoušek                                  172
              2.    Jan Holcman                                      157

569593 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Milan Kubát                                      150
              4.    Jiří Hejsek                                       94
              5.    Marta Vachutková                                  64
              6.    Tomáš Žák                                         83
              7.    Ilona Bártová                                    130
              8.    Michal Novotný                                    82
              9.    Marie Hejsková                                    74
             10.    Vlasta Slaninová                                  66
             11.    Roman Kopecký                                     58
             12.    Ondřej Pavlas                                     52
             13.    Milan Hejsek                                      72
             14.    Jana Slaninová                                    45
             15.    Oldřich Pavlas                                    55

Volební strana č. 6 - "Hasiči za bezpečné Štoky a osady"
Počet hlasů pro stranu:   1622, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Dáňa                                        132
              2.    Tomáš Hondl                                       92
              3.    Karel Tecl                                       158
              4.    Lukáš Hondl                                       89
              5.    Martin Prokš                                     116
              6.    Václav Žatečka                                    86
              7.    Jiří Dáňa                                        129
              8.    Ivana Prokšová Jonášová                           65
              9.    Slavomír Bouchner                                 78
             10.    Petr Caska                                        64
             11.    Lubomír Bárta                                     84
             12.    Vojtěch Hondl                                     88
             13.    Václav Žáček                                     121
             14.    Jiří Venc                                         70
             15.    Jiří Dáňa                                        250

........................................19:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Václav Stejskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Adéla Kubátová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569593 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Štoky Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10449               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK "Za všestr.rozvoj městyse"     1692   15      10449,00           16,19
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2703   15      10449,00           25,86
č. 3 - Mladí za lepší Štoky - SNK         2421   15      10449,00           23,16
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.        657   15      10449,00            6,28
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1354   15      10449,00           12,95
č. 6 - "Hasiči za bez. Štoky a osady"     1622   15      10449,00           15,52

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK "Za všestr.rozvoj městyse"
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Mladí za lepší Štoky - SNK
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      "Hasiči za bez. Štoky a osady"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2703,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   2.            2421,00     3 - Mladí za lepší Štoky - SNK    
   3.            1692,00     1 - SNK "Za všestr.rozvoj městyse"
   4.            1622,00     6 - "Hasiči za bez. Štoky a osady"
   5.            1354,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1351,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1210,50     3 - Mladí za lepší Štoky - SNK    
   8.             901,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.             846,00     1 - SNK "Za všestr.rozvoj městyse"
  10.             811,00     6 - "Hasiči za bez. Štoky a osady"
  11.             807,00     3 - Mladí za lepší Štoky - SNK    
  12.             677,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             675,75     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             657,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             605,25     3 - Mladí za lepší Štoky - SNK    

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK "Za všestr.rozvoj městyse"     2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
 3 - Mladí za lepší Štoky - SNK         4
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1

569593 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 6 - "Hasiči za bez. Štoky a osady"     2

........................................19:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Václav Stejskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Adéla Kubátová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569593 - str. č. 7


